Ie- ru- sa- lem, (Ie- ru- sa- lem, (Ie- ru- sa- lem, (Ie- ru- sa- lem,) Ie- ru- sa-

Ie- ru- sa- lem, (Ie- ru- sa- lem, (Ie- ru- sa- lem, (Ie- ru- sa- lem,) Ie- ru- sa-

Ie- ru- sa- lem, (Ie- ru- sa- lem, (Ie- ru- sa- lem,) Ie- ru- sa-

122

122

lem,) con- ver- te-re ad Do- mi-num De- um tu-

sa- lem,) con- ver- te-re ad Do- mi- num De- um

con- ver- te-re ad Do- mi- num De- um tu-

lem, con- ver- te-re ad Do- mi- num De- um tu-

126

126

um, (Do- mi- num De- um tu- um.)

tu- um, De- um tu- um.

um, ad Do- mi-num De- um tu- um.

um, De- um tu- um.

XXV. Oratio Ieremiae Prophetae

Iacobus Gallus

Cantus

Altus

Tenor

Bassus

CHORUS I et II

0- ra- ti- o Ie- re- mi-

0- ra- ti- o Ie- re- mi-

8 0- ra- ti- o Ie-

0- ra- ti- o Ie-

ae pro- phe- tae, pro- phe- tae.

ae pro- phe- tae.

re- mi- ae pro- phe- tae.

re- mi- ae pro- phe- tae, pro- phe- tae.

CHORUS I

Re- cor- da- re, Do- mi- ne,

Re- cor- da- re, Do- mi- ne, (re- cor- da- re, Do- mi-

8 Re- cor- da- re, Do- mi- ne, (re- cor- da- re, Do- mi-

12

quid ac- ci- de- rit no- bis:

ne,) quid ac- ci- de- rit no- bis: in- tu- e-

8 ne,) quid ac- ci- de- rit no- bis: in-

ne, quid ac- ci- de- rit no- bis: in- tu- e-

16

in-tu-e-re et res-pi-ce, et res-pi-ce, op-pro-bri-

re et res-pi-ce, et res-pi-ce, op-pro-bri-

tu-e-re et res-pi-ce, op-pro-bri-

re et res-pi-ce, et res-pi-ce,

Musical score for orchestra and choir, page 24. The score consists of four staves. The top staff is soprano, the second is alto, the third is tenor, and the bottom is bass. The vocal parts sing "trum," "nos-", and "trum." The bass staff plays eighth-note patterns. Measure numbers 24, 25, and 26 are indicated above the staves.

28 CHORUS II

Hae- re- di- tas nos- tra ver- sa
Hae- re- di- tas nos- tra ver- sa est ad
Hae- re- di- tas nos- tra ver- sa est
Hae- re- di- tas nos- tra ver- sa est

est ad a- li- e- nos,
a- li- e- nos, do- mus nos-
ad a- li- e- nos, do- mus
ad a- li- e- nos,

do- mus nos- trae ad ex- tra-ne- os,
trae, (do- mus nos- trae) ad ex- tra-ne- os,
nos- trae ad ex- tra-ne- os, ad ex-
do- mus nos- trae ad ex- tra-ne- os,

trane- os, (ad ex- tra- ne- os.)
ad ex- tra- ne- os.
tra- ne- os.
(ad ex- tra- ne- os.)

44 CHORUS I

Pu- pil- li fac- ti su- mus abs- que pa-
Pu- pil- li fac- ti su- mus abs-
Pu- pil- li fac- ti su- mus abs- que pa-
48
mus abs- que pa- tre, ma- tres nos-
que pa- tre, ma- tres nos- trae,
tre, abs- que pa- tre, ma- tres nos- trae, ma-
52
trae qua- si vi- du- ae,
(ma- tres nos- trae) qua- si vi- du- ae, (qua-
que pa- tre, ma- tres nos- trae, ma-
tres nos- trae, qua- si vi- du- ae, (qua- si
56
vi- du- ae.
si vi- du- ae.)
ae, qua- si vi- du- ae.
vi- du- ae.)